sc̄lm: cātabo deo iacob. **E**t
 oia cornua pctōz cōfringā:
 et exaltabitur cornua iusti.
Gloria. **An.** Liberasti vir
 gā hereditatis tue. **ps. lxxvj.**

Quis in iudea deus:
 in iur⁹ magnū nomen
 eius. **E**t fact⁹ est in pace lo
 cus eius: et habitatio ei⁹ in
 sion. **I**bi cōfregit poten
 tias: arcū / scutum / gladium

Dij.

et bellis. **I**lluminans tu mirabiliter a montibus eternis: turbati sunt omnes insipientes corde. **D**ormierunt somnum suum: et nihil inuenerunt oes viri diuitiarum in manibus suis. **A**b increpatione tua deus iacob: dormitauerunt oes qui ascenderunt equos. **T**u terribilis es et quis resistet tibi: ex tunc ira tua. **D**e celo auditum fecisti iudicium: terra tremuit et quieuit. **Q**uoniam exurgeret in iudicium deus: ut saluos faceret omnes mansuetos terre. **Q**uoniam cogitatio hominis confitebitur tibi: et relique cogitationis die festum agent tibi. **N**on uete et reddite domino deo vestro: oes qui in circuitu eius afferitis munera. **T**erribilis et ei qui aufert spiritum principum: terribilis apud reges terre. **G**loria.

Voce mea *(ps. lxxvi.)*
Quod dominum clamauit: uoce mea ad deum et intendit michi. **I**n die tribulationis mee deum ex quaesiu in manibus meis nocte contra eum: et non sum deceptus. **R**enuit consolari animam meam: memor fui dei et delectatus sum: et exercitatus sum: et defecit spiritus meus. **H**inticipauerunt uigilias oculi mei: turbatus sum et non fui locutus. **C**ogitavi dies an-

tiquos: et annos eternos in mente habui. **E**t meditatus sum nocte cum corde meo: et exercitabar et scopebam spiritum meum. **Q**uoniam quid in eternum proficiet deus: aut non apponet ut coplacitio sit adhuc? **A**ut in fine misericordiam suam abscedet: a generatione in generationem. **A**ut obliuiscetur misereri deus: aut continebit iram suam in misericordiam suam? **E**t dixi nunc cepepi: hec mutatio dextere excelsi. **M**emor fui operum dominus: quoniam memor ero ab initio mirabilium tuorum. **E**t meditabor in omnibus operibus tuis: et in adinventionibus tuis exercebor. **D**eus in sancto uia tua: quis deus magnus sicut deus noster? tu es deus qui facis mirabilia. **N**otam fecisti in populis uirtutem tuam: redemisti in brachio tuo populum tuum: filios iacob et ioseph. **U**iderunt te aque deus: uiderunt te aque et timuerunt: et turbate sunt abyssus. **M**ultitudo sonituum aquarum: uocem dederunt nubes. **E**t tenim sagitte tue transierunt: uox tonitruum tui in rota. **I**lluxerunt choruscationes tue orbi terre: commota est et contremuit terra. **I**n mari uia tua: et semite tue in aquis multis: et ueestigia tua non cognoscuntur.

Deduxisti sicut oues populum
 tuum in manu moysi et aaron.
Gloria. **An.** Tu es deus qui
 facis mirabilia. **ps. lxxvij.**
Acredite popule meus le-
 gem meam: inclinate au-
 rem vestram in verba oris mei.
Aperiam in parabolis os
 meum: loquar propositiones ab
 initio. **Q**uanta audiuit et
 cognouimus ea: et presertim
 narrauerunt nobis. **N**on sunt
 occultata a filiis eorum: in gna-
 tione altera. **N**arrantes lau-
 des domini et virtutes eius: et mi-
 rabilia eius que fecit. **E**t sus-
 citauit testimonium in iacob:
 et legem posuit in israel. **Q**uanta
 mandauit patribus nostris nota fa-
 cere ea filiis suis: ut cognos-
 scat generationem aliam. **H**ilij qui na-
 scuntur et exurgunt: et narra-
 bunt filiis suis. **U**t ponant in deo
 spem suam: et non obliuiscantur o-
 perum dei: et mandata eius exqui-
 rant. **N**e fiat sicut presertim eorum:
 generatio praua et exasperans.
Generatio que non dixerit cor-
 suum: et non est creditus cum deo
 spiritus eius. **H**ilij effreni inteden-
 tes et mittentes arcum: uersi
 sunt in die belli. **N**on custodie-
 runt testamentum dei: et lege eius
 noluerunt ambulare. **E**t obli-
 ti sunt benefactorum eius: et mirabilia
 eius que ostendit eis. **Q**uanta presertim

bus eorum fecit mirabilia in ter-
 ra egypti: in capto thauces.
Interripit mare et perduxit
 eos: et statuit aquas quasi in vitro
Et deduxit eos in nube diei
 et tota nocte in illuminatione
 ignis. **I**nterripit petram in ere-
 mo: et adaquauit eos velut in
 abyssio multa. **E**t eduxit a-
 quam de petra: et deduxit tanquam
 flumina aquas. **E**t apposuerunt
 adhuc peccare ei: in iram exci-
 tauerunt excessum in iniquo so-
Et tetrauerunt deum in cordi-
 bus suis: ut peterent escas
 a iacob suis. **E**t male locuti
 sunt de deo: dixerunt nunquam po-
 terit deus parare mensam in des-
 erto: **Q**ui percussit petram et flu-
 xerunt aque: et torretes inun-
 dauerunt. **Q**uoniam et panem po-
 terit dare: aut parare mensam
 populo suo: **I**deo audiuit do-
 minus et distulit: et ignis accessit
 eius est in iacob: et transiit in
 israel. **Q**ui non crediderunt in deo:
 nec sperauerunt in saluatore eius
Et mandauit nubibus desuper:
 et ianuas celi aperuit. **E**t plu-
 uit illis manna ad manducandum:
 et panem celi dedit eis. **P**anem
 angelorum manducauit homo: ci-
 baria misit eis in abundantiam
Et restituit austrum de celo: et
 induxit in virtute sua afflic-
Et pluit super eos sicut pul-
 uerem.

uerē carnes: et sicut arenam
maris volatilia pēnata. **Et**
cecidērūt in medio castrorū
eorū: circa tabernacula eorū.

Et māducauerūt ⁊ satura-
ti sūt nimis: ⁊ desiderū eorū
attulit eis: nō sūt fraudati a
desiderio suo. **A**dhuc efce
eorū erant in ore ipsorū: ⁊ ira
dei ascēdit sup eos. **Et** occi-
dit pigues eorū: ⁊ electos is-
rael īpediuit. **I**n oībus hīs
peccauerūt adhuc: ⁊ nō cre-
diderūt in mirabilib⁹ eius.

Et defecerūt in vanitate di-
es eorū: ⁊ anni eorū cū festina-
tione. **Q**ū occideret eos q̄-
rebāt eū: ⁊ reuertebant⁹ di-
luculo veniebant ad eū. **Et**
rememorati sūt q̄ de⁹ adiu-
tor est eorū: ⁊ de⁹ excelsus re-
demptor eorū est. **Phares.**

Et dilexerūt eū in ore
suo: ⁊ lingua sua men-
titi sūt ei. **C**or autē eorū non
erat rectū cū eo: nec fideles
habiti sūt in testamēto eius.

Ipse autē est misericors ⁊ p̄pi-
tius fiet p̄ctis eorū: ⁊ nō dis-
perdet eos. **Et** abūdauit vt
auerteret irā suā: ⁊ nō accen-
dit oēm irā suā. **Et** recorda-
tus est q̄ caro sūt: spūs va-
dēs ⁊ nō rediēs. **Q**uotiens
exacerbauerūt eū in defto: ī
irā cōcitauerūt eū in inaq̄so

Et conuersi sūt ⁊ tētauerūt
deū: ⁊ sc̄m̄ isrl̄ exacerbaue-
rūt. **N**ō sūt recordati man⁹
ei⁹: die q̄ redemit eos de ma-
nu tribulātis. **S**icut posuit
ī egypto signa sua: ⁊ p̄digia
sua in cāpo thāneos. **Et** cō-
uertit ī sāguine flumia eorū:
et ibres eorū ne hiberēt. **Q**uī
sit ī eos cinomiā et comedit
eos: ⁊ ranā et disp̄didit eos
Et dedit erugini fruct⁹ eo-
rum: ⁊ labores eorū locuste.
Et occidit ī grādine vineas
eorū: ⁊ moros eorū in puīna
Et tradidit grādini iumēta
eorū: ⁊ possessiones eorū igni
Quī sit ī eos irā īdignatiōis
sue: īdignatiōē ⁊ irāz tribu-
latiōē: īmissiōes p̄ angelos
malos. **Q**uā fecit semite ire
sue: nō pepcit a morte aiarū
eorū: ⁊ iumēta eorū ī morte cō-
cluserūt. **Et** percussit oē primo-
genitū in tra egypti: primiti-
as oīs laboris eorū ī taber-
naculis chā. **Et** abstulit si-
cut oues p̄p̄s suū: et p̄duxit
eos tāq̄ gregē in defto. **Et**
deduxit eos ī spez nō timue-
rūt: ⁊ īmicos eorū opuit ma-
re. **Et** īduxit eos ī mōrē sc̄i
ficationis sue: mōrē quē acq̄
sunt dextera ei⁹. **Et** ciecit a
facie eorū gētes: ⁊ sorte diui-
sit eis terrā ī funiculo distri-

butionis. **E**t habitare fecit in
 tabernaculis eorum: tribus israel.
Et tētauerūt et exacerbaue
 rūt deū excelsū: et testimonia
 ei⁹ nō custodierūt. **E**t auer
 terūt se: nō seruauerūt pactū
 quē admodū p̄ses eorū p̄uer
 si sunt in arcū prauū. **I**n irā
 cōcītauerūt eū in collib⁹ su
 is: et i sculptilibus suis ad e
 mulationē eū puocauerunt
A udiuit de⁹ et spreuit: et ad
 nihilū redegit ualde israel. **E**t
 reppulit tabernaculus sylo:
 tabernaculū suū ubi habitauit
 in hoib⁹. **E**t tradidit i capti
 uitate virtutē eorū: et pulchri
 tudinē eorū in man⁹ inimici.
Et p̄clusit i gladio p̄p̄t̄ suū
 et hereditatē suā spreuit. **I**n
 uenes eorū comedit ignis: et
 h̄gines eorū nō sūt lamētate
Sacerdotes eorū i gladio ce
 ciderūt: et uidue eorū nō plo
 rabant. **E**t excitat⁹ est tāq̄
 doz miēs dñs: tāq̄ potēs era
 pulat⁹ a uino. **E**t percussit ini
 micos suos i posteriora: op
 probuū sep̄itū dedit illis.
Et reppulit tabernaculum
 ioseph: et tribū efrai nō ele
 git. **S**z elegit tribum iuda:
 mōtē s̄iō quē dilexit. **E**t edi
 ficauit sicut unicornū sc̄ifi
 cū suū: in era quā fūdauit in
 scla. **E**t elegit dauid seruū